证券代码: 603008

股票简称: 喜临门 编号: 2017-055

喜临门家具股份有限公司

关于公司加盟商、供应商增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 增持的规模:私募基金的规模为7,220万元。截止本公告披露日,基金募集期已结束,后续基金规模不会发生变化。
- 增持的价格:本次增持不设定价格区间,由私募基金管理人根据对公司股票价值的合理判断和二级市场波动情况独立判断买卖时点和价格逐步实施增持计划。
- 增持的期限:因私募基金的备案及信托的成立手续尚未办理完毕,故增持实施期限为自 2017 年 9 月 6 日起 12 个月。私募基金锁定期为 720 天,自私募基金成立之日起算,期满后增持主体可以选择赎回。
- 相关风险提示:截止本公告披露日,私募基金的备案及信托的成立手续尚未办理完毕。上述手续办理完毕后,在遵守相关法律法规的前提下,信托可以自由买卖喜临门A股股票。
- 相关事项说明:公司及控股股东与增持主体在实施本次增持计划中无利益关系。

喜临门家具股份有限公司(以下简称"喜临门"或"公司")于 2017年9月6日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和上海交易所网站 www. sse. com. cn 披露了《关于公司加盟商、供应商持股计划的提示性公

告》(公告编号: 2017-053)、《关于公司加盟商、供应商增持公司股份的计划公告》(公告编号: 2017-054)。现将公司加盟商、供应商增持公司股份计划实施进展情况公告如下:

一、增持主体的基本情况

本次增持主体为公司部分加盟商、供应商,合计共有28位加盟商、供应商参与了本次增持计划。

二、增持计划的主要内容

- (一) 增持目的:基于对公司未来持续稳定发展和长期投资价值的信心,经公司倡议,加盟商、供应商自愿通过增持喜临门股票的方式分享公司发展成果,实现其利益与公司的长期发展相结合,与公司风险共担、利益共享,进一步稳固双方未来长期密切的合作关系。
- (二) 增持方式:增持主体以自有资金认购上海致君资产管理有限公司设立的"致君汇智精选 FOF 私募投资基金"(以下简称"私募基金"),私募基金在完成基金业协会备案后将认购云南国际信托有限公司设立的"致君汇智精选单一资金信托"(以下简称"致君汇智信托"),由致君汇智信托在二级市场增持喜临门 A 股股票。私募基金和致君汇智信托无任何其他用途。
- (三) 增持的规模及资金安排:私募基金的规模为7,220万元,全部为增持主体的自有资金。截止本公告披露日,基金募集期已结束,后续基金规模不会发生变化。
- (四) 拟增持股票的价格:本次增持不设定价格区间,由私募基金管理 人根据对公司股票价值的合理判断和二级市场波动情况独立判断 买卖时点和价格,并委托云南国际信托有限公司通过致君汇智信 托逐步实施增持计划。
- (五) 拟增持股票的期限: 因私募基金的备案及致君汇智信托的成立手续尚未办理完毕, 故本次增持计划实施期限为自 2017 年 9 月 6 日起 12 个月。私募基金锁定期为 720 天,自私募基金成立之日起算,期满后增持主体可以选择赎回。

三、 相关风险提示

截止本公告披露日,加盟商、供应商与上海致君资产管理有限公司已签署了相关基金认购合同,私募基金的备案及致君汇智信托的成立手续尚未办理完毕。上述手续办理完毕后,在遵守相关法律法规的前提下,信托可以自由买卖喜临门A股股票。

四、 其他事项说明

- (一) 公司及控股股东与增持主体在实施本次增持计划中无利益关系。
- (二) 上海致君资产管理有限公司和云南国际信托有限公司与公司、控 股股东和增持主体均无关联关系。
- (三) 本次增持计划实施后,将不会导致公司股权分布不符合上市条件的要求。
- (四) 公司将持续关注本次增持计划的进展情况,并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会 二〇一七年九月七日